

### Rekonstrukce bytu č.p. 154 sídliště Štědřík

Položka	ks	jednotky	cena za jednotku	celková cena
vybourání koupelny, dlažby, obklady, příčky	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
vybourání a demontáž podlahových krytin	1	kpl	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
ytong na příčky do koupelny cca	35	ks	85,00 Kč	2 975,00 Kč
betony, malta, lepidlo, štuk, perlina, spárovací hmota	1	kpl	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
zednické práce hrubé	1	kpl	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
geberit + montáž + instalace + mísa	1	kpl	10 390,00 Kč	10 390,00 Kč
sprchový kout + zástěna cca standart	1	ks	11 350,00 Kč	11 350,00 Kč
montáž sprchového koutu + zástěna	1	kpl	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
obložení + pokládka dlažby	18	m2	1 450,00 Kč	26 100,00 Kč
vodoinstalační práce vč. Mat.	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
demontáž kuchyňské linky	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
samonivelační vyrovnávací stěrka	28	ptl	335,00 Kč	9 380,00 Kč
příprava podlahy pod nivelační stěrku	50	m2	29,00 Kč	1 450,00 Kč
vylití stěrkou	50	m2	190,00 Kč	9 500,00 Kč
vinylová podlaha dle výběru investora	58	m2	450,00 Kč	26 100,00 Kč
pokládka vinilu	50		260,00 Kč	13 000,00 Kč
lepidlo na vinyl	3	ks	1 763,00 Kč	5 289,00 Kč
soklová lišta	60	mb	39,00 Kč	2 340,00 Kč
montáž soklových lišt	60	mb	65,00 Kč	3 900,00 Kč
barva malířská HET	7	ks	1 050,00 Kč	7 350,00 Kč
výmalba komplet vč. Oprav a zakrývacích prostředků	1	kpl	12 900,00 Kč	12 900,00 Kč
přesun hmot /suť, ytong, malty, lepidlo, stěrky, kuchyň..	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
vybourání zárubní	4	ks	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč
zárubně obložkové + dveře	4	ks	5 580,00 Kč	22 320,00 Kč
motáž zárubně	5	ks	1 800,00 Kč	9 000,00 Kč
doprava materiálů	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
výměna zásuvek + vypínačů cca	1	kpl	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
radiátory radik vč demontáže a montáže	3	ks	12 400,00 Kč	37 200,00 Kč
obložky dvojité obývákové vč dveří (na zakázku)	1	kpl	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
umyvadlo + sifon cca	1	kpl	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
termo hlavice	3	ks	840,00 Kč	2 520,00 Kč
natažení perlina + lepidlo 2x vč. Mat	215	m2	290,00 Kč	62 350,00 Kč
štukování mat. + práce	215	m2	260,00 Kč	55 900,00 Kč
bezp. dveře vchodové dle norem cca	1	kpl	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH  
DPH % 21

487 644,00 Kč

CENA CELKEM

102 405,24 Kč

590 049,24 Kč